
  

 

  

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

  10 августа 2021 г                                                                                               № 27 / 56 - 5 

 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя УИК 1721 с 

правом решающего голоса Хайбуллиной Э.З. 
 

 

 

В соответствии статьей 29 пунктом 6 ФЗ - № 67 «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Кизильского района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1721 

Хайбуллиной Эльмиры Забировной. 

2. Опубликовать данное решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Кизильского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

    Председатель ТИК Кизильского района ______________ Кошкарев Ю.Е. 

 

    Секретарь ТИК Кизильского района   ________________ Беркумбаев С.Н. 

 

 

 

 

 


